ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

DECRETO N"" 022/2021

DESIGNA O PREGOEIRO E A EQUIPE DE APOIO

PARA ATUAR NAS LICITAÇÕES DE MODALIDADE
PREGÃO NO ÂMBITO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
AQUIDAUANA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador Wezer Alves Rodrigues, Presidente
da Câmara Municipal de Aquidauana - MS, no uso de suas atribuições
legais,

DECRETA:

Art. 1 ° - Fica designado para atuar como pregoeiro
oficial da Câmara Municipal de Aquidauana - MS, o seguinte servidor e com
mandato de um ano a contar de 18 de janeiro de 2021;

Pregoeiro: Pedro Henrique Ferreira Costa

Art. 2® - Ficam designados para atuarem como
equipe de apoio na modalidade Pregão, no âmbito da Câmara Municipal de
Aquidauana - MS, os seguintes servidores e com mandato de um ano, a contar
de 18 de janeiro de 2.021:

Equipe de Apoio:

Adriana da Costa Marques;

Francisco Carlos Ortiz e;
Priscila Nogueira da Silva Ferreira.

Art. 3® Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala da Procuradoria Jurídica, Câmara Municipal
de Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Sul, em 18 de janeiro de

pu^
Vereador Wezer Alves Rodrigues

- Presidente Câmara -

(Original Assinado)